

Alueellisen maanpuolustuksen erikoiskurssin oppilasesityspyyntö

Kunnanhallitus 01.07.2024 § 117
297/09.06.00/2022

Kurssille kutsutaan osanottajiksi Pirkanmaan ja Keski-Suomen maakuntien alueilta nuoriso-, kulttuuri-, ja sivistystoimen johtoa ja keskeisiä toimijoita, Pirkanmaan ja Keski-Suomen hyvinvointialueen keskeisiä toimijoita ja luottamushenkilöitä, alueen hiippakuntien ja seurakuntien keskeisiä toimijoita ja luottamushenkilöitä sekä median, järjestöjen sekä alueen viranomaistahojen johtoa ja keskeisiä toimijoita.

Kurssin tavoitteena on

- antaa tietoa henkisestä kriisinkestävyydestä, siihen liittyvistä ilmiöistä sekä
- varautumisen ja valmiuden merkityksestä ja niihin liittyvistä viranomaistehtävistä, kuten alueellisista ja paikallisista tehtävistä sekä
- edistää kutsuttavien organisaatioiden toimintavalmiutta normaali- ja poikkeusoloissa

Esittelijä	Kunnanjohtaja Toni Leppänen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää oppilasesityksestään alueellisen maanpuolustuksen erikoiskurssille.
Käsittely	<p>Keskustelun kuluessa ehdotettiin varhaiskasvatusjohtaja Anna-Maija Vehkaojaa, vapaa-aikaohjaaja Jukka Majalaa, hyvinvointikordinaattori Anna Heliniä ja yhtenäiskoulun rehtori Jenni Viitasaloa. Kunta voi esittää kolmea henkilöä oppilaaksi alueellisen maanpuolustuksen erikoiskurssille.</p> <p>Kunnanhallitus suoritti suljetun lippuäänestyksen oppilasesityksien tekemiseksi alueellisen maanpuolustuksen erikoiskurssille. Vaalissa anettujen äänten perusteella esitysjärjestys kurssille määräytyi seuraavaksi:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Viitasalo2. Vehkaoja3. Majala4. Helin <p>Pöytäkirjan tarkastajat toimivat äänten laskijoina.</p> <p>Äänestysliput ja ääntenlaskijoiden laskentayhteenveto suoritetusta lippuäänestyksestä liitetään pöytäkirjaan.</p>
Päätös	Kunnanhallitus päättää esittää oppilaaksi alueellisen maanpuolustuksen erikoiskurssille 1. yhtenäiskoulun rehtori Jenni Viitasaloa 2. varhaiskasvatusjohtaja Anna-Maija Vehkaojaa 3. vapaa-aikaohjaaja Jukka Majalaa .
Jakelu	Valitut